
 

 

Poznań, 02.01.2023 

 

Oświadczenie  
       - cukier i jego asortyment 
       - cukry płynne  
 

Wymienione poniżej składniki alergenne zgodne z Rozporządzeniem (UE) numer 1169/2011  

nie są zawarte w wyżej wymienionych produktach:  

− Zboża zawierające gluten (np. pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, kamut lub ich 

odmiany hybrydowe) i produkty pochodne  

− Skorupiaki i produkty pochodne  

− Jaja i produkty pochodne  

− Ryby i produkty pochodne  

− Orzeszki ziemne i produkty pochodne  

− Soja i produkty pochodne  

− Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)  

− Orzechy (np. migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzechy  

pekan, orzechy brazylijskie, orzechy pistacjowe, orzechy makadamia, orzechy 

Queensland) i produkty pochodne  

− Seler i produkty pochodne  

− Gorczyca i produkty pochodne  

− Nasiona sezamu i produkty pochodne  

− Dwutlenek siarki i siarczyny > 10 mg / kg  

− Łubin i produkty pochodne  

− Mięczaki i produkty pochodne.  

 

W związku z powyższym nie ma możliwości zanieczyszczenia krzyżowego alergenami. 

 

Ten dokument jest generowany automatycznie i nie wymaga podpisu. 


